

"Реконструкція частини будівлі терапевтичного корпусу під пологовий будинок за адресою: Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 52"

ТІ-08-11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017/БЗ.С**на блискавкозахист****об'єкти основного призначення**

Основа:

креслення (специфікації) № ІТ-08-11-23-БЗ.С

Кошторисна вартість

199,350 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,50775 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

40,196 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	5,55	<u>4824,29</u> 2041,36	<u>338,52</u> 45,82	26775	11330	<u>1879</u> 254	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>150,96</u> 2,96
2	& С111-8141-варіант 1	Дріт для блискавкозахисту алюмінієвий W-08/AL	м	520	<u>58,53</u> -	-	30436	-	-	-	-
3	КМ8-472-7 т.ч. п.1.4	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	2,5	<u>5315,56</u> 2269,51	<u>539,30</u> 96,57	13289	5674	<u>1348</u> 241	<u>30,2400</u> 1,1103	<u>75,6</u> 2,78
4	& С111-8142	Смуга оцинкована для блискавкозахисту, W-40x4/ST	м	250	<u>192,57</u> -	-	48143	-	-	-	-
5	КМ8-472-11	Установлення тримачів, утримувачів дроту	10 шт	34,6	<u>379,36</u> 360,24	<u>19,12</u> 4,83	13126	12464	<u>662</u> 167	<u>4,8000</u> 0,0550	<u>166,08</u> 1,9
6	& С111-8144	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем, Н-034	шт	4	<u>70,30</u> -	-	281	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-8144 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем, Н-037	шт	7	<u>52,67</u>	-	369	-	-	-	-
8	& C111-8145	Тримач дроту, пластиковий з бетоном, Н-330	шт	100	<u>49,49</u>	-	4949	-	-	-	-
9	& C111-8145 варіант 1	Тримач кониковий прямий з пластиком Н-041	шт	45	<u>40,93</u>	-	1842	-	-	-	-
10	& C111-8145 варіант 2	Тримач дроту кутовий з пластиком Н-081	шт	190	<u>37,98</u>	-	7216	-	-	-	-
11	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Монтаж з'єднувачів та компенсаторів [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 шт	0,41	<u>5561,80</u> 5408,83	<u>152,97</u> 38,67	2280	2218	<u>62</u> 16	<u>70,4000</u> 0,4400	<u>28,86</u> 0,18
12	& C111-8146	Злучник для дроту універсальний, С-011/ST	шт	35	<u>50,47</u>	-	1766	-	-	-	-
13	& C111-8147 варіант 1	Злучник для дроту хрестовий, С-022	шт	6	<u>84,13</u>	-	505	-	-	-	-
14	& C111-8148	Злучник для смуги хрестовий, С-024/ST	шт	40	<u>108,50</u>	-	4340	-	-	-	-
15	& C111-8149	Злучник контрольний, С-031	шт	7	<u>128,22</u>	-	898	-	-	-	-
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,7	<u>1235,39</u> 840,56	<u>340,74</u> 56,15	865	588	<u>239</u> 39	<u>11,2000</u> 0,6475	<u>7,84</u> 0,45
17	& C111-8151	Комплект стержневого уземлювача, діаметром 16 мм, G-16/45	комплект	7	<u>1673,51</u>	-	11715	-	-	-	-
18	& C111-8152	Ударна насадка SDS-MAX для уземлювачів, діаметром 16..18 мм, G-160	шт	1	<u>496,49</u>	-	496	-	-	-	-
19	& C111-8153	Антикорозійна стрічка 50 мм, G-115	шт	6	<u>397,61</u>	-	2386	-	-	-	-
20	КМ8-471-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,15	Монтаж заземлювача вертикального з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,7	<u>1420,69</u> 966,64	<u>391,85</u> 64,57	994	677	<u>274</u> 45	<u>12,8800</u> 0,7446	<u>9,02</u> 0,52
21	& C111-8155	Труба монтажна для блискавкозахисту D20, L=2м, К-201	шт	7	<u>109,64</u>	-	767	-	-	-	-
22	КМ8-472-11	Установлення зажимів для труби	10 шт	2,1	<u>379,36</u> 360,24	<u>19,12</u> 4,83	797	757	<u>40</u> 10	<u>4,8000</u> 0,0550	<u>10,08</u> 0,12
23	& C111-8157	Зажим UD-20 для труби D20K-203	шт	21	<u>19,83</u>	-	416	-	-	-	-
24	& C1632- 1021	Герметик для покрівлі прозорий	шт	5	<u>334,63</u>	-	1673	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	55,90	-	391	381	-	0,8000	5,6
					54,44	-			-	-	-
26	& C1545-37-60	Коробка для фасадного контрольного з'єднання K-682	шт	7	425,87	-	2981	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	& C1112-1-10	Шуруп з дюбелем розпірним 8x200	шт	42	33,50	-	1407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					181103	34089	4504		454,04
									772		8,91
		Разом будівельні роботи, грн.					181103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142510				
		всього заробітна плата, грн.					34861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18247				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5335				
		Всього будівельні роботи, грн.					199350				

		Всього по розділу 1					199350				
		Разом прямі витрати по кошторису					181103	34089	4504		454,04
									772		8,91
		Разом будівельні роботи, грн.					181103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142510				
		всього заробітна плата, грн.					34861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18247				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5335				
		Всього будівельні роботи, грн.					199350				

		Всього по кошторису					199350				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					507,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40196				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]